
 
 
 
„LYTAGROS“ ĮMONIŲ GRUPĖ TRADICINĖJE „KĄ PASĖSI..2010“ PARODOJE. 

 
     Lietuvos žemės ūkio universitete  balandžio mėn. 8 -10 dienomis vyks jau penkioliktą kartą 
tradicine tapusi  paroda „Ką pasėsi...2010“. Tai pati didžiausia paroda Lietuvoje. Praėjusiais metais  
joje dalyvavo eksponuodami savo produkciją  202 Lietuvos ir užsienio firmos, daugiau kaip 400 
smulkių gamintojų ir amatinikų.Parodos ekspozicija užėmė daugiau kaip 200 tūkst.  kv. metrų  , o  tai 
sudaro 20 ha. plotą. Paroda sulaukė apie 85 tūkst. lankytojų. Ši paroda  populiari  ne tik Lietuvoje, bet 
ir užsienyje.Šiais metais dar labiau išsiplėtė parodos plotas, laukiama gausesnio parodos lankytojų 
būrio. Ši paroda -  tai geriausia galimybė susipažinti su pačiomis naujausiomis žemės ūkio gamybos 
technologijomis, naujausiomis žemės ūkio mašinomis, jų gamybos tendencijomis, išsirinkti,o gal net 
įsigyti pačią geriausią ir savam  ūkiui labiausiai reikalingą ir tinkančią mašiną.  
  Lytagros įmonių grupė šioje parodoje ne tik aktyviai  dalyvauja nuo  pradžios, bet ir daug  prisideda 
jos populiarinimui. „Lytagros“ ekspozicija visada būna viena iš gausiausių. Šiais metais  mūsų 
ekspozicija užims net 2630 kv. m. plotą. Apie ketvirtadalis žemės ūkio mašinų bus demonstruojamos 
pirmą kartą. 
  Viena iš gausiausių bus firmos NEW HOLLAND traktorių, javų kombainų, pašarų smulkintuvų ir 
ritinių presų ekspozicija. Parodoje pamatysime naują 7000 traktorių serijos T7070 modelį su belaipte 
AUTOCOMAND transmisija. Šis modelis „Agritechnika 2009“ parodoje pelnė net du 
apdovanojimus;“Metų mašina“ ir „Metų modelis“. Taip pat  pamatysime naują traktorių  modelį T5070 
iš 5000 serijos. Lankytojų vertinimui bus pateiktas  naujas savaeigis pašarų smulkintuvas  FR9060, 
JCB firmos teleskopinis krautuvas 531-70 AGRI, dviejų rotorių javų kombainas CR9080 
ELEVATION ir daug kitų mašinų. 
   Šiais metais parodos lankytojus turėtų sudominti nauja pneumatinė , skirta vidutiniam ūkiui , 
pakabinama HORSCH  sėjamoji EXPRESS 3 TD. Gyvulininkystės ūkiams greta jau gerai žinomų 
mašinų pasiųlysime KRONE firmos priekabas rinktuves TITAN34, naujus našius ir galingus savaeigius 
pašarų smulkintuvus BIG X 650, stačiakampių ryšulių presus BIG PACK, srutovežį su cisterna iš 
nerūdyjančio plieno, unikalią puspriekabę , tinkančią naudoti ir su automobiliniu vilkiku.   
    Grūdų džiovinimo ir sandėliavimo sektoriuje bus pristatoma naujo tipo itališka „AGREX“ firmos 
porcijinio veikimo mobili grūdų džiovykla. Ji turėtų parodos lankytojus sudominti savo universalumu: 
džiovyklos pavara gali būti elektrinė arba nuo traktoriaus jėgos perdavimo veleno.  
    Be šios mobilios džiovyklos bus eksponuojama Lenkijos firmos „M-LOR“ grūdų malūnai, 
pneumatiniai grūdų transporteruiai, pašarų ruošimo cechai. Parodoje matysime Vokietijos firmos 
„SCHMELZER“ grūdų ventiliavimo puslankius, ietis, teleskopus ir ventiliatorius. 
 
Kviečiame visus parodos lankytojus apsilankyti „Lytagros“ įmonių stende. 
 
  „Lytagros“ informacija. 


